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Nr | fag.

KuorTnal evmveve | ™ QLIS TTETS

PROKURIMI ME VLERE MIN IMALE
Stpas Newir 40t Liggit Nr. G4L-042 pér Prokurimin Publi 1o Republifés se Kosovés, i ndrvshuar die plotésuar me ligiin Nr. 04/,-237, ligfin N,
L OSAL-068 dhe ligjin N, 057092
Data e Ftesés: 06.09.2023 '

Nr i Prokurimit

Ny i brendsham

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTOR’E‘TETI?’ KONTRAKTUES (AK)
Emvi zyrtar: €05 A EJURIKUT :

Adresa e A Qendey

Qyteti: Junik Kodi postar: 51046
Personi kontaktues: Florinda Kukalsi K Telefoni; $3%6-3706146
Email: prohgvimi-iunik: Faksi:
NENYIL IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EXONOMIK (OK) _
Emri i OF: N. SH NATYRA PROGUCTION | Personi kontaktnes: Tskum Haxhin ]
|_Adresa: Pn Dobrosh Gjakové N s | Telefoni: 0d4-189526
Qyteti: Ginkovi B | Faksi: n/a _1
Kodi Postar: 51 030 | E-mail; 1 haxbiwd@hotmnil com j
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMAVE
HL1) TITULLI I PROKURIMIT -'
L Bukumentar pér poetio Din Melumeti ]

IIL1.1) Klasifikimi § Fjalorit t& Pérgjithshém & Prokurimit (FPP): 930000008

NL.2) Né ményre qé té déshmohet s€ Operato’zji Ekonomik (OF) éshté i pérshiatshém g8 16 marre piesé né kéts
proceduré prokutimi, OF duliet t& nénshkruaj dhe (& parages me kuotimin e tif Delclaratén nén Betim & bashkangjitur.
2 Wiehmerd

s potin

Lénda e kontratés de 1& Jetl: Dulmentar
Kontrata hyn ng fugi me datén: 07.09.2023 dhe pérfundon me datén: 07,10.2023,

Afati kohor { pérformancés nui mund € jetd mé se 30 dite nga data e marrjes s8 urdhéresis,

Vendii kryerjes 58 sherbimeve do it jet® Komuna Junik

II1.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TH KONTRATES ‘

e Cmimi pér njési-€ |
Nr. | Pérshkrimi | Nigsia Sasia (duke périshirs 1% Cmiimi Total - €
[ K ! gjitha taksat etf) [
i Skenori dhe ¢ ! stheim | L.0G J 270.00 i 270.00 )
l; Xhirime me kamers J - f 1.00 { 250,00 | 230.00 )
3 ! Klasifikimi i materialit ;!  sherbing I 1.00 ,' 190.60 - 190.00 |
] RKTNY ' e o -
i 4 l Montimi i Dokumentarit ; " Sherbisn ! 100 ’ 190.00 ‘M@UCQ\%@
] : C Totali i . f y 90:0.00
L ' L PERGJIITHSHEM [

is

B19 Formulari Standard - Kuotini i crimeve me vleré minimale 1/4




| Nénshkrimi i zyrtarit te m okunmxt 18 AR

| Nénshkrimi | plirfagisuesit 18 OB-48

| Ernri dhe Mblc,mn%%%wm%m iy

Emri dhe Mbiemri
Nénshkrimi:

Data: 07.09.;

Vula
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Nénshkrimi:/#, f&fﬁww’ SN

Data: 07. 0952@ ~AGE

Vula: 15 FIART VE o)
| LEN ’;
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DEKLARATA NEN BETIM

Ung, 1 poshté nénshkruari, duke pérfagésuar:

ioperatorin ehonomik ¢ dorfzun ofertin] deklaroj nén betim se ung

Jam 1 pérshtatshém sipas nenin 65, & Ligjit mbi Prokurimin Publik na Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe

plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat o pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé per pjesémarrie ne kété procedure te prokurimit.
Uné pranoj mundssing e sanksionimev

pakujdesisé dorézoj cfarédo dokunmenti ose deklarata 4€ pérmban informata pérmbajtésisht ¢ gabueshme ose

¢ penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak &

mashtruese.
1 )
{L Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
’L_Emri i QE: l VY ) ggjdg’zfpf;ggy@», RO B T Al
Adresa e ploté: ’ oA Do R POLH {“s Toayse oV i

Pérfagésuar nga: /{E;fo oy,

Pozita

Nénshkrimi

Data ){“ﬁ:}
LV vla

S A I S N N N
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1.
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o Kérkesat ¢ Pérsheatshmerist
Sipas nenir 63 ¢ LPP-OYL-042 pér Prokurisin Publil 12 Republikiss se Kosovés, i ndryshuar die plotésuar me ligiin

Ne. 04/L-237, ligjinn Nv. 05/L-068 dhe ligjin Ne. 05/1-097

Operatori ekonomik mk ka € drejts qé s maird piest nd njé aktivitet t8 prolawimit ose (8 marrs piesé né elzekutimin ¢ ndonjéd
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

2. ka qens pjesémarrés ne drgatitien e njoflimif t& kontratds oge dogjes s¢ tenderit.ose né pérgatitien e ndonjs pjese te tyre, qé shfrytézohet
nga autoriteti pérkatés Kontraktues; i
b ka pranuar ndihms PEr pérgatitien ¢ tenderit ove kirke: 4
njoftimit & kontratds oge dosjes s3 tenderit oo 1¢ ndonjé piese & ndonj piess t& kétyre t& fundit: ose
e duke qené ng cilindo rast na njé kouflikt interesi, 5i¢ pércaktohict né nenin 4 paragrafi 1.75.

Eniartje nga njé person ose ndérmartje gé ka maree piesé né pérgatitien e

™ o

Operatori ckonomik nuk ka t& drejté qé t8 mavr piest 0¥ njé aktivicet 18 prokurimit ose nét ekuekutimin ¢ ndonji kontrate publike,
nése ai operatori elionomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose vejtor i saj gjatl dhjets (10) viteve ¢ kalnara:

jen, shantazh
1€ Kosove

4.  Eshtd dénuar nga njé givkats kompetente pgr vepdr penale duke pérfshiré praktikumin o korrupsionit, larjen o parave, mitos
ose aktivitetet e pérshkruara ose t6 ngjashme foc ato 16 pérshkruara né nenin 130.1 t6 LPP-se nén ligjet dhe rregulioret né firgi v
os¢ né cifindo vend, ose ne slarédo marréveshije ose konvente ndérkombétare;

b, Eshtd dekiaruar { papérshtatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se Kjo &shite njé shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
givkaté kompetente: {

. Eshtd dénuar nga uj¥ givkaté kompetente PEr veprén penale t& piesémarrjes ns nje organizaté kriminale, g€ pérkufizohet si asociacion i
strukcturuar dhe j krfjuar &iate njé periudhe kohore dhe 98 vepron né ményré t organizuar me qéllim t& pérfitimit financiar pérmes
veprimeve g8 konsiderohen si kriminale ose t&kundérligjshme,;

d. #shté dénuar Bganjé givkaté kompetente Pér vepér penale té mashirimit ose t¢ barabarté me mashtrimin;

e Esht€ kounstatuar nga nj# giykaté kompetente, agjenei administrative ose organizats pér zbatimin e standardeve 1€ sjelljes profesionale,
s¢ Eshté sjellé né menyre Joprofesionale; ose.:

£ Hshtd konstatuar nga ndonjé giykaté kompetente se ka bér kegéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosové apo gjetiu,

Piest ¥ njE akitivitet 8 prokurimit ose né ehzekutimin e ndonjé kontrate publike,

Operatori ekonomik nuk ka t& drejté g 18 ma
nése ai operatori ekonomik:

a. gjaté dy (2) viteve 18 kaluara ashts shpallur nga njé givkaté kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisiit sshts objekt procedure
(1) pér deklarim te falimentimit,(ii) par nj& urdhir 18 mbylljes 86 dhunshme ose administrimi nga njé givkatg, apo (iii) per ndonjé proceduré
1€ ngjashme sipas Ligjit t& Kosovis apo ndonj¥ juridiksioni tjeter;

b me vendim ts njs givkate kompetente &shté fikuiduar &shté véné né mbikéqyrje t& administratorit;

¢ aktualisht ka njg marréveshje ose aranzhim me'kreditordt e tij o6 siguron kushte te zgjeruara ose 1& reduktuara 18 pagimit nése mbi kustiet
e tilla jang pajtuar paraprakisht kreditorst e 1jllé pér shkak se operatori ekonomik ma paré ka geng I paafts g8 & pérabushe obligimet ¢ 1
€ afatin & duhur kohor: i

d &shié nd njé situats 1¢ ngjashme me ato 18 pérshkruara ng nén-paragrafdt a, b oge o & kétl] paragrafi, qé rjechin nga nj¢ procedurs e
ngjashme sipas ligieve nd vendin ku shig themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ tij afariste;

€. aktualisht i nénshtrobet njé vendimi giygésor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér ate operatori ekonomik dhe
€ rezultojnd né njs humbje 18 térésishme oseité piesshme 18 t¢ drejtave 16 operatorit ekonomik pér t¢ administruar ose disponuar me
pasuring ¢ j. o

£ aktualisht gshre cbjekt i njé vendimi giyqésor: ke procedure administrative ¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonemik

tilla gjirhashite mund té rezultojnd néd vendimin pér falimenimin oge likuidimin e operatorit

ase pér operatorin ekonomik; nése procedurat

skonomik; Lo

ghaté (3) tri viteve t3 fundit éshité konstaivar nga njs giykaté kompetente se nuk ¢ ka pérmbusinur njé kontraté me ndonjé entitet publik,

autoritet publik oge ndérmartje né Kosovs apo diku tjetér;

h. aktualisht 8shté me voness na pagimin e gfarédo kontributeve par sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin ¢ themelimit té
operatorit ekonomik, pérveg ku njé boryh § tille #shts virtetuar te Jete jo i réndasishem ne Kosove,

L &shté md shume se néntédhjet (90) dité me voness né pagimin ¢ pagave t3 punonjlsve ose ng pagimin e obligimeve ndaj njé operatori t&
sh&rbimeve publike ne Kosove; .

j- ende nuk e ka zbatuar njé vendim 18 léshuar ngd nj giykaié ¢ Kosovas,

k. ka dhéns deklarata t8 mremeo na lidhje mé procedurén pér dhdnien ¢ njé kontrate publike, nése kéto kans t& béng me mungesén e arsyeve

pér pérjashtim. ose me pérmbush fen ¢ kriterete 18 pérzgjedhjes
; ose Lo _ . .
L nuk eshig shpallu fajtor me njs vendim te plotfugishém te miratar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPPuse.
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